
 

 

 

 

 

 

 

Virtuální studijní cesta - on-line exPrešov, SK a 1 workshop zaměření na 

zlepšení politického nástroje 

8/3 –9/3/2022 

 

Dne 8. 3. 2022 se uskutečnila již poslední on-line studijní cesta slovenského partnera, 

na které všem partnerům a stakeholderům představili Analýzu stavu opevněných míst 

v PSGR, historii a současný stav fortifikačního systému v Bardejově, Bašta Kulturního 

a komunitního centra v Bardejově, Hrad Ľubovňa - hrad bez bariér a Hrad Stropkov - 

a. v historii Slovenska málo známé město. Nakonci studjiní cesty proběhla panelová 

diskuze. 

 

Druhý den (9/3/2022) se uskutečnil 1. workshop zaměřený na zlepšení politického 

nástroje, kde byli prezentovány nejlepší příklady dobré praxe, které pomohly ovlivnit 

politické nástroje všech partnerů. 

 

 

Pevnostní systém v Bardějově 

 

 

 

 

 

 

 

„Hrubá bašta“ v Bardějově 

 

 

 

 

 

 

Zpracoval: Projektový tým 


